
ZARZĄDZENIE NR 6/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 25 stycznia 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2016r. poz.446; zm.: Dz.U. z 2016r.poz.1579) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U z 2016r. poz.1870, zm.: Dz.U. z 2016r. poz.1984 i poz.2260) i § 13 pkt 3 uchwały Nr 
XIX/130/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/130/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2016r., 
wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017: 

1) Dokonuje się przeniesień wydatków. Dochody nie ulegają zmianie. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy w wysokości 34.166.542,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 33.907.544,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 258.998,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 38.442.188,00 zł, z tego: 

1)Wydatki bieżące w wysokości 33.138.188,00 zł, 

2)Wydatki majątkowe w wysokości 5.304.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”, będącym załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 . W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 60.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 330.654,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a)  realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego 100.000,00 zł, 

b)  wydatki w oświacie 230.654,00 zł.”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1. 

Id: FRRIX-KKNJU-RFODP-GPDEO-XRQAD. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: FRRIX-KKNJU-RFODP-GPDEO-XRQAD. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 6/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 25 stycznia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 151 346,00542 000,00 390 654,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 151 346,00 390 654,00542 000,00

4810 Rezerwy 542 000,00 - 151 346,00 390 654,00

801 Oświata i wychowanie 138 951,0013 530 701,00 13 669 652,00

80101 Szkoły podstawowe 75 291,00 4 758 584,004 683 293,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 908 004,00 62 935,00 2 970 939,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 500,00 10 814,00 581 314,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80 100,00 1 542,00 81 642,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 130,00 251 526,00246 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 088,00 4 286,00 142 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 842,00 738,00 40 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 700,00 106,00 5 806,00

80104 Przedszkola 11 973,00 3 657 133,003 645 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 753,00 10 014,00 572 767,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 500,00 1 713,00 97 213,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 310,00 246,00 12 556,00

80110 Gimnazja 46 557,00 2 655 475,002 608 918,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 639 197,00 38 913,00 1 678 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 000,00 6 690,00 331 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 000,00 954,00 45 954,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 395,00686 780,00 699 175,00

85401 Świetlice szkolne 12 395,00 635 289,00622 894,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 463,00 10 362,00 443 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 500,00 1 780,00 86 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 400,00 253,00 11 653,00

Id: FRRIX-KKNJU-RFODP-GPDEO-XRQAD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

38 442 188,00 38 442 188,000,00Razem:

Id: FRRIX-KKNJU-RFODP-GPDEO-XRQAD. Podpisany Strona 2



O b j a ś n i e n i a

Wydatki

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rozwiązuje się część rezerwy celowej – wydatki w oświacie w § 4810 Rezerwy o kwotę

151.346,00 zł. Środki przeznacza się na realizację wydatków związanych z  wypłatą

jednorazowych dodatków uzupełniających dla nauczycieli szkół z Miasta i Gminy

Piotrków Kujawski za 2016r.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 75.291,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę

12.215,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.202,00

zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.763,00 zł, w § 4120 Składki

na Fundusz Pracy o kwotę 250,00 zł; w SP Dębołęka o kwotę 15.519,00 zł, w tym: w §

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.983,00 zł, w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.218,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 318,00 zł; w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę

47.557,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 39.750,00

zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.833,00 zł, w § 4120 Składki

na Fundusz Pracy o kwotę 974,00 zł – na wydatki związane z wypłatą jednorazowych

dodatków uzupełniających dla nauczycieli szkół z Miasta i Gminy Piotrków Kujawski za

2016r.

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolew szkołach podstawowych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 5.130,00 zł, z tego: w SP Dębołęka o kwotę

Id: FRRIX-KKNJU-RFODP-GPDEO-XRQAD. Podpisany Strona 1



1.695,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.416,00 zł,

w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 244,00 zł, w § 4120 Składki na

Fundusz Pracy o kwotę 35,00 zł; w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim

o kwotę 3.435,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

2.870,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 494,00 zł, w § 4120

Składki na Fundusz Pracy o kwotę 71,00 zł – na wydatki związane z wypłatą

jednorazowych dodatków uzupełniających dla nauczycieli szkół z Miasta i Gminy

Piotrków Kujawski za 2016r.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 11.973,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 10.014,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 1.713,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 246,00 zł –

na wydatki związane z wypłatą jednorazowych dodatków uzupełniających dla nauczycieli

z Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim za 2016r.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 46.557,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 38.913,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 6.690,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 954,00 zł –

na wydatki związane z wypłatą jednorazowych dodatków uzupełniających dla nauczycieli

z Zespołu Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim za 2016r.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 12.395,00 zł, z tego: w SP Dębołęka o kwotę

1.172,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 980,00 zł,

w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 168,00 zł, w § 4120 Składki na

Id: FRRIX-KKNJU-RFODP-GPDEO-XRQAD. Podpisany Strona 2



Fundusz Pracy o kwotę 24,00 zł; w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o

kwotę 11.223,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

9.382,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.612,00 zł, w § 4120

Składki na Fundusz Pracy o kwotę 229,00 zł – na wydatki związane z wypłatą

jednorazowych dodatków uzupełniających dla nauczycieli szkół z Miasta i Gminy

Piotrków Kujawski za 2016r.

Id: FRRIX-KKNJU-RFODP-GPDEO-XRQAD. Podpisany Strona 3




